17-02-2024 16:27:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O nivelamento da rua mencionada é necessário em caráter de urgência devido às péssimas condições em
que a mesma se encontra. Na via citada, a rua encontra-se desnivelada, fazendo que a água fique empossada,
acumulando a mesma e com isso oferecendo riscos de acidentes aos pedestres e motoristas que por ali transitam e
também podendo contribuir para foco de mosquito da dengue. Pedimos urgência para o nivelamento da rua para sanar
essas irregularidades.

solicitação para nivelamento das vias públicas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, CRUZAMENTO COM A RUA SERRA NEGRA, PARQUE
SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 32170/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 16:27:40

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total